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3.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

4.Ünite  : Güvenli Hayat 

Konu  : Olağanüstü Durumlarda Güvenlik Tedbirleri 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugünkü Hayat Bilgisi dersimizde "Olağanüstü Durumlarda 

Güvenlik Tedbirleri" konusunu işleyeceğiz. Günlük yaşamımızda bazen beklenmedik durumlarla 

karşılaşabiliriz, bu durumlar akran baskısı, terör, savaş, doğal afetler gibi olağanüstü durumlar 

olabilir. Bu tür durumlarda nasıl davranmamız gerektiğini öğrenmek, hem kendimizi hem de 

çevremizdeki insanları korumak için önemlidir. 

 

1. Akran Baskısı ve Suç Kaynağı Kişi ve Gruplarla İlgili Güvenlik: 

 Eğer yaşıtlarınız veya yaşça size yakın kişiler tarafından şiddete maruz kalırsanız, 

bu durumu hemen ailenize ve öğretmenlerinize bildirmelisiniz. Kendinizi 

korumak için okul yöneticilerinden ve öğretmenlerinizden yardım istemelisiniz. 

 Ülkemizin birliğini ve beraberliğini bozmak isteyen suç kaynağı olan kişi veya 

gruplarla hiçbir şekilde iletişim kurmamalısınız. Bu tür durumlardan ailenizi ve 

polisi haberdar ederek kendinizi korumalısınız. 

2. Savaş, Deprem ve Sel Gibi Doğal Afetlerde Güvenlik: 

 Savaş durumunda, yetkililerin uyarılarını dinlemeli ve aile büyüklerinizle birlikte 

güvenli yerlere, örneğin sığınaklara gitmelisiniz. 

 Deprem ve sel gibi doğa kaynaklı afetlerde, güvenlik önlemleri almalıyız. 

Evimizde ve okulumuzda deprem sırasında korunabileceğimiz yerleri önceden 

belirlemeliyiz. 

 Deprem anında "çök-kapan-tutun" tekniğini uygulamalı, sarsıntı geçene kadar 

bulunduğumuz yerde beklemeliyiz. 

 Sel durumunda, hemen yüksek yerlere çıkmalı ve güvenli alanlara gitmeliyiz. 

3. Etkinlik Önerileri: 

 Etkinlik 1 - Afet ve Acil Durum Senaryoları: Öğrenciler, farklı afet ve acil 

durum senaryolarında nasıl hareket etmeleri gerektiğini canlandırabilirler. 

 Etkinlik 2 - Afet ve Acil Durum Bilgi Kartları: Çocuklar, deprem, sel ve 

diğer acil durumlar için önemli bilgiler içeren bilgi kartları hazırlayabilirler. 

 Etkinlik 3 - Güvenli Alan Haritası Oluşturma: Öğrenciler, okul veya 

evlerinin çevresinde güvenli alanları belirleyen bir harita oluşturabilirler. 

 

Bu dersle, olağanüstü durumlarda alınması gereken güvenlik tedbirlerini öğrendik. Bu bilgiler, 

hem bizim hem de çevremizdeki insanların güvenliğini sağlamada çok önemli. Her zaman 

hazırlıklı olmak ve doğru davranmak, güvenliğimizi korumak için gereklidir! 

 


